МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №25 «СОЛНЫШКО»

ПРИКАЗ

г. Чебаркуль

О создании рабочей группы по разработке

рабочей программы воспитания и календарного плана

воспитательной работы МБДОУ д/с №25

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 31.07.2020 г. № 304-

ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской

Федерации» с целью приведения основной образовательной программы дошкольного

образования Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад №25 «Солнышко» в соответствие с действующим

законодательством, на основании решения педагогического совета (протокол

от 27.05.2021 г. № 4),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания и календарного

плана воспитательной работы МБДОУ д/с №25 (далее – рабочая группа) в составе:

Руководитель группы: Шайхулина Г.Ф., старший воспитатель;

Члены группы:

Панкратова О. В., учитель- логопед;

Савлюбаева И.В., воспитатель;

Эйхвальд.Л.В., музыкальный руководитель;

Семячкина Г.Е., учитель- логопед;

Каминская О.В. педагог- психолог.

 2. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке рабочей программы

воспитания и календарного плана воспитательной работы МБДОУ д/с №25.

3. Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитания и проект

календарного плана воспитательной работы МБДОУ д/с №25 в срок до 20.08.2021г.

Ответственный: Шайхулина Г.Ф.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий С. А. Мурыгина

Исполнитель:

старший воспитатель Шайхулина Г. Ф.

«28» мая 2021 г.                                                                                                                                 № 35